第３６号様式（私立学校法施行令第６条関係）

                                年  月  日

 千葉県知事 （氏     名） 様

                     所在地（住所）

                     学校法人名

                     理事長氏名

役 員 等 変 更 届

 このたび当法人の役員等の一部を変更したので、私立学校法施行令第６条の規定により、

下記のとおり届け出ます。

変更の理由

変更する役員等

の役職及び氏名

旧役員等 備考 新役員等 就任年月日 備考

理事

（〇条〇項）

理事

（〇条〇項）

監事

（〇条〇項）

監事

（〇条〇項）

評議員

（〇条〇項）

評議員

（〇条〇項）

会計監査人

（〇条〇項）

会計監査人

（〇条〇項）

（添付書類）

１ 役員等の就任承諾書（写）（添付様式９）、履歴書（写真をはり付けたものに限る）

２ 理事会・評議員会・理事選任機関決議録謄本

  ※寄附行為において評議員会選任員会等を設置している場合は当該機関の決議録も含む

３ 役員等のうち、私立学校法、及び学校法人の寄附行為に定める要件に抵触する者が含まれていな

いことを証する書類（添付様式１７～２２）

４ 代表権を有する理事の変更の場合は、登記事項証明書

〔留意事項〕

１ 提出時期 役員等を変更したとき

２ 提出部数 正副各１部（計２部）

３ 理事及び評議員については、備考欄に法人寄附行為の該当条項を記載すること。

４ 外部理事（監事）については、備考欄に「外部」と記載すること。

５ 変更となる役員等が５人以上の場合は、第３６号様式別添を使用すること。